
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAÍ 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO Nº: 61/2018 

DISPENSA LICITAÇÃO Nº: 25/2018 

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de locação de SISTEMAS de 

informática especificados no Anexo I do contrato, e a prestação de serviços técnicos 

especializados de implantação (instalação, adequação e treinamento) alteração e suporte 

operacional do(s) sistema(s) locado(s). 

BASE LEGAL: Art. 24, IV da Lei 8.666/93. 

CONTRATO Nº: 63/2018  

CONTRATADO: DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA. 

CNPJ: 03.703.992/0001-01 

VALOR MENSAL: R$ 8.094,26 

DATA DA ASSINATURA: 05/10/2018 

INICIO DA VIGÊNCIA: 05/10/2018 

VIGÊNCIA: Enquanto durar a situação emergencial  

 

 

Tabaí, 05 de outubro de 2018. 

 

 

 

 

 


